PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 039/2016

O Presidente da Comissão Especial da Prefeitura Municipal de Querência do Norte, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA PRÁTICA do

Concurso Público nº 018/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 018/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de

publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no

endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 10/06/2016 até as

23h59min do dia 13/06/2016, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Querência do Norte, PR, 09 de Junho  de 2016.

ANILHA EGER HESSMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

NOTA DA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 018/2016

INSC NOME PRATICA TITULO CARGO

56008 ADRIANO TOLEDO PIZA 20,00 4,00 AGENTE DE ENDEMIAS

55901 ALESON IGOR FONSECA DE OLIVEIRA 14,00   AGENTE DE ENDEMIAS

60417 ANA LUIZA VIVIAN AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

58783 ANDREIA DA PEDRA RODRIGUES 6,00   AGENTE DE ENDEMIAS

57557 CAMILA MARTINS DE SA 14,00   AGENTE DE ENDEMIAS

57673 CHARLES GABRIEL NERY DA SILVA 8,00   AGENTE DE ENDEMIAS

58528 CRISTIANE FRANCO DE CARVALHO 5,00   AGENTE DE ENDEMIAS

63831 CRISTIANO PAULINO JUNQUEIRA 20,00   AGENTE DE ENDEMIAS

64835 DANIELE BATISTA LEAL 7,00   AGENTE DE ENDEMIAS

66426 DIEGO AUGUSTO DE SOUZA 10,00   AGENTE DE ENDEMIAS

58291 ELVIS JHONATAN MOTONOVIC DA SILVA AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

58746 FABIANA CRISTINA VIANEZ 6,00   AGENTE DE ENDEMIAS

62346 FABIANO LUIZ LOPES AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

64092 FRANCIELLI CARLA DA SILVA 5,00   AGENTE DE ENDEMIAS

64254 GABRIEL CANASSA AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

61663 GILBERTO ALVES BATISTA 17,00   AGENTE DE ENDEMIAS

62737 GLEICE KELEM RIBEIRO AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

66203 IVANETE GOMES FERREIRA ALEIXO 14,00   AGENTE DE ENDEMIAS

64854 JIOVANE OTÁVIO LUIZ DE OLIVEIRA 15,00   AGENTE DE ENDEMIAS

55388 JÓICI KESLEY PEREIRA DA ROCHA 8,00   AGENTE DE ENDEMIAS

66033 JORDANA DAVIES DA CUNHA 2,00   AGENTE DE ENDEMIAS

65453 JOSÉ AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA 20,00   AGENTE DE ENDEMIAS

66576 KESLLEY CESAR ZAVATIN AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

57155 LEANDRO ALENCAR DA SILVA 9,00   AGENTE DE ENDEMIAS

65176 LUCIANA MOTA 6,00   AGENTE DE ENDEMIAS

65876 LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

66158 LUCINEA DA CONCEIÇÃO SANTOS 12,00   AGENTE DE ENDEMIAS

58717 MAIKON RENATO DE SOUZA RIBEIRO DE COITO 20,00   AGENTE DE ENDEMIAS

62797 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO 15,00   AGENTE DE ENDEMIAS

56962 NIVALDO ESTEVES DE OLIVEIRA 13,00   AGENTE DE ENDEMIAS

65570 PAULO ROGÉRIO FONSECA AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

59886 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA 13,00   AGENTE DE ENDEMIAS

65012 RENAN ALVES DAINEZI 12,00   AGENTE DE ENDEMIAS

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

63802 RENATA BATISTA 3,00   AGENTE DE ENDEMIAS

62892 RENATO LUIZ DA SILVA AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

62916 RONALDO ALVES ROCHA 12,00   AGENTE DE ENDEMIAS

65992 ROSILAYNE APARECIDA NERY DA SILVA AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

65092 SIMONE DOS SANTOS SILVEIRA CRUS 12,00   AGENTE DE ENDEMIAS

59430 TAIS ALVES BARBOSA 12,00   AGENTE DE ENDEMIAS

63309 THAÍS CAROLINE DOS SANTOS AUSENTE   AGENTE DE ENDEMIAS

66526 VANESSA NASCIMENTO DA SILVA DE OLIVEIRA 3,00   AGENTE DE ENDEMIAS

55443 EDIMILSON BERNARDO DA SILVA 14,00   COVEIRO

58328 FLAVIO MIGUEL DE JESUS 9,00   COVEIRO

63994 GILMAR NEVES DE ARAÚJO 17,00   COVEIRO

65369 PAULO ROGERIO POLTRONIERE 15,00   COVEIRO

65001 ADRIANO CAETANO XAVIER 18,00   MOTORISTA

56966 ANTONIO ALVES BEZERRA FILHO 16,00   MOTORISTA

65915 APARECIDO NEVES DE BRITO 14,00   MOTORISTA

64988 AURENILDO RIBEIRO DA CRUZ 18,00   MOTORISTA

62887 CRISTIANO APARECIDO FILTRIN 9,00   MOTORISTA

65967 EBERTON HENRIQUE DE OLIVEIRA SEM CNH   MOTORISTA

66630 EDUARDO ANTONIO DA PENHA 17,00   MOTORISTA

65755 FABIANO CARA 20,00   MOTORISTA

57392 JOSÉ LUIZ VIANA 20,00   MOTORISTA

57891 MEIKEL JUNIOR BECKERS 9,00   MOTORISTA

63631 TIAGO GOMES LUKENCHUKE 12,00   MOTORISTA

63828 DONILVADO LUCIO DE LIMA AUSENTE   OPERADOR DE MÁQUINAS

58772 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS 5,00   OPERADOR DE MÁQUINAS

55189 JEFERSON CARDOSO DOS SANTOS SEM CNH   OPERADOR DE MÁQUINAS

58723 MARCIO JOSÉ DANTAS SEM CNH   OPERADOR DE MÁQUINAS

59380 RAFAEL SANTOS SILVA 6,00   OPERADOR DE MÁQUINAS

66180 ROGERIO PESSINI SEM CNH   OPERADOR DE MÁQUINAS